
CAR

HORAIRES Valables au 1er septembre 2018

Le réseau

devient

110 PUYLOUBIER
AIX-EN-PROVENCE

Puyloubier

St-Antonin-sur-Bayon

Beaurecueil

Le Tholonet

Aix-en-Provence

IT
I N É R A I R

E

NOUVEL





110

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes  avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

PUYLOUBIER AIX-EN-PROVENCE

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ TLJ

LUN
AU  

SAM
TLJ

LUN
AU  

SAM
TLJ

PUYLOUBIER 
Légion 06:15 06:45 07:05 07:35 08:00 08:40 09:10 10:05 11:05 12:10 13:20 14:05 16:15 17:30 18:35 19:40 20:20

Le Lavoir 06:21 06:51 07:11 07:41 08:06 08:46 09:16 10:11 11:11 12:16 13:26 14:11 16:21 17:36 18:41 19:46 20:26
ST-ANTONIN-SUR-BAYON 
Maison Sainte-Victoire 06:28 06:59 07:19 07:49 08:14 08:54 09:24 10:19 11:19 12:24 13:34 14:19 16:29 17:44 18:49 19:54 20:34

Le Bouquet 06:31 07:02 07:22 07:52 08:17 08:57 09:27 10:22 11:22 12:27 13:37 14:22 16:32 17:47 18:52 19:57 20:37
BEAURECUEIL 
Camping 06:34 07:05 07:25 07:55 08:20 09:00 09:30 10:25 11:25 12:30 13:40 14:25 16:35 17:50 18:55 20:00 20:40

Gautier 06:37 07:08 07:28 07:58 08:23 09:03 09:33 10:28 11:28 12:33 13:43 14:28 16:38 17:53 18:58 20:03 20:43
LE THOLONET 
Ferrageon 06:40 07:13 07:33 08:03 08:28 09:08 09:38 10:33 11:33 12:38 13:48 14:33 16:40 17:55 19:00 20:05 20:45

Mont Joli 06:42 07:15 07:35 08:05 08:30 09:10 09:40 10:35 11:35 12:40 13:50 14:35 16:42 17:57 19:02 20:07 20:47
AIX-EN-PROVENCE 
Ecole de la Torse 06:44 07:19 07:39 08:09 08:34 09:14 09:44 10:39 11:39 12:44 13:54 14:39 16:46 18:01 19:06 20:11 20:51

Ecole Militaire 06:46 07:21 07:41 08:11 08:36 09:16 09:46 10:41 11:41 12:46 13:56 14:41 16:48 18:03 19:08 20:13 20:53

Bellegarde 06:51 07:26 07:46 08:16 08:41 09:21 09:51 10:46 11:46 12:51 14:01 14:46 16:53 18:08 19:13 20:18 20:58

Bourse 06:54 07:29 07:49 08:19 08:44 09:24 09:54 10:49 11:49 12:54 14:04 14:49 16:56 18:11 19:16 20:21 21:01

Vendôme 06:57 07:32 07:52 08:22 08:47 09:27 09:57 10:52 11:52 12:57 14:07 14:52 16:59 18:14 19:19 20:24 21:04

Mouret / Gare Routière 07:00 07:35 07:55 08:25 08:50 09:30 10:00 10:55 11:55 13:00 14:10 14:55 17:05 18:20 19:25 20:30 21:10

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

PUYLOUBIER

Lég
ion

Lot 
Sain

te-
Vic

toi
re

Cam
pin

g

Les
 P

all
ièr

es

Le L
av

oir

Céz
an

ne

SAIN
T-A

NTONIN
-S

UR-B
AYON

Mais
on

 Sain
te-

Vic
toi

re

Le B
ou

qu
et

BEAURECUEIL

Cam
pin

g

Gau
tie

r

Mar
ine

LE THOLONET

Fe
rra

ge
on

Châte
au

 N
oir

Mon
t J

oli

Va
llo

n de
s G

ar
de

s

AIX-E
N-P

ROVENCE

Eco
le 

de
 la

 To
rs

e

Ham
ea

u de
 la

 To
rs

e

Pon
t d

e L
a T

or
se

Stad
e C

ar
ca

ss
on

ne

Eco
le 

Milit
air

e

Miol
lis

Bell
eg

ar
de

Bria
nd

Bou
rs

e

Ve
ndô

m
e

Silv
ac

an
e

Pom
pid

ou

Arc
hive

s

Mou
re

t /
 G

ar
e R

ou
tiè

re

LE PILOTE.COM -  N° 0800 713 137LE PILOTE.COM -  N°  0800 713 1374 5



110

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes  avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

PUYLOUBIERAIX-EN-PROVENCE

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

AIX-E
N-P

ROVENCE

Mou
re

t /
 G

ar
e R

ou
tiè

re

Sou
s-

Pré
fec

tu
re

Churc
hill

Rec
tor

at

Roi 
Ren

é

St-J
ea

n

Eco
le 

Milit
air

e

Stad
e C

ar
ca

ss
on

ne

Pon
t d

e L
a T

or
se

Ham
ea

u de
 la

 To
rs

e

Eco
le 

de
 la

 To
rs

e

LE THOLONET

Va
llo

n de
s G

ar
de

s

Mon
t J

oli

Châte
au

 N
oir

Fe
rra

ge
on

BEAURECUEIL

Cam
pin

g

Gau
tie

r

Mar
ine

SAIN
T-A

NTONIN
-S

UR-B
AYON

Le B
ou

qu
et

Mais
on

 Sain
te-

Vic
toi

re

PUYLOUBIER

Céz
an

ne

Le L
av

oir

Les
 P

all
ièr

es

Cam
pin

g

Lot 
Sain

te-
Vic

toi
re

Lég
ion

TLJ
LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

VEN

LUN
AU  

SAM
TLJ

AIX-EN-PROVENCE 
Mouret / Gare Routière 07:45 09:05 10:15 11:15 12:30 14:15 15:15 16:00 16:40 17:10 17:45 18:30 18:50 19:30

Churchill 07:50 09:10 10:20 11:20 12:35 14:20 15:20 16:05 16:45 17:15 17:50 18:35 18:55 19:35

Roi René 07:55 09:13 10:23 11:23 12:38 14:23 15:23 16:08 16:48 17:20 17:55 18:40 19:00 19:40

Ecole Militaire 07:57 09:15 10:25 11:25 12:40 14:25 15:25 16:10 16:50 17:22 17:57 18:42 19:02 19:42

Ecole de la Torse 07:59 09:17 10:27 11:27 12:42 14:27 15:27 16:12 16:52 17:24 17:59 18:44 19:04 19:44
LE THOLONET 
Mont Joli 08:02 09:20 10:30 11:30 12:45 14:30 15:30 16:15 16:55 17:27 18:02 18:47 19:07 19:47

Ferrageon 08:04 09:22 10:32 11:32 12:47 14:32 15:32 16:17 16:57 17:29 18:04 18:49 19:09 19:49
BEAURECUEIL 
Camping 08:09 09:27 10:37 11:37 12:52 14:37 15:37 16:22 17:02 17:34 18:09 18:54 19:14 19:54

Gautier 08:11 09:29 10:39 11:39 12:54 14:39 15:39 16:24 17:04 17:36 18:11 18:56 19:16 19:56
ST-ANTONIN-SUR-BAYON 
Le Bouquet 08:16 09:34 10:44 11:44 12:59 14:44 15:44 16:29 17:09 17:41 18:16 19:01 19:21 20:01

Maison Sainte-Victoire 08:19 09:37 10:47 11:47 13:02 14:47 15:47 16:32 17:12 17:44 18:19 19:04 19:24 20:04
PUYLOUBIER 
Le Lavoir 08:27 09:45 10:55 11:55 13:10 14:55 15:55 16:40 17:20 17:52 18:27 19:12 19:32 20:12

Légion 08:32 09:50 11:00 12:00 13:15 15:00 16:00 16:45 17:25 17:57 18:32 19:17 19:37 20:17

6 7LE PILOTE.COM -  N° 0800 713 137LE PILOTE.COM -  N°  0800 713 137



C
O

NSERVEZ-LE 
!

CE
 LIVRET COÛTE0,11 €


